
17001 - 17001 St-Chamond - Perreux
ALLER

Itinéraires 42-17001ALU01
Services 1

Commune Point d'arrêt l------
SAINT-CHAMOND Parking Gare 06:00
SAINT-ETIENNE Châteaucreux Gare routière 06:15

La Terrasse 06:25
ANDREZIEUX-BOUTHEON La Chapelle 1 06:35
VEAUCHE Mairie 06:50
MONTROND-LES-BAINS Foréziales 07:00
FEURS Nigay 07:15
BALBIGNY Gare Routière 07:25
PERREUX Lycée LEGTA Chervé 07:50

RETOUR

Itinéraires 42-17001RVE01
Services 1

Commune Point d'arrêt ----v--
PERREUX Lycée LEGTA Chervé 17:35
BALBIGNY Gare Routière 17:50
FEURS Nigay 18:15
MONTROND-LES-BAINS Foréziales 18:30
VEAUCHE Pl. Europe 18:35
ANDREZIEUX-BOUTHEON La Chapelle 2 18:45
SAINT-ETIENNE La Terrasse 18:55

Châteaucreux Gare routière 19:05
SAINT-CHAMOND Parking Gare 19:25


